PROCESSO Nº 040042022/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada em Licença de Uso
de Sistema de Folha de Pagamento para o Exercício de 2022.

Contratado:  CNPJ:  73.807.711/0001-46  (LAYOUT INFORMATICA
PROCESSAMENTO DE DADOS S/S LTDA)
Valor Total Julgado: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)
Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/93, inciso II.

ITAÚ - RN, 17/01/2022

ITALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
PRESIDENTE